
  
Uchwała Nr  XXXVI/268/09

Rady Powiatu w Ełku
z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie przyjęcia priorytetów i założeń do budżetu Powiatu Ełckiego  
na 2010 r.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjąć  priorytety  i  założenia  do  budżetu  Powiatu  Ełckiego  na  2010  rok 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                 Załącznik do uchwały Nr XXXVI/268/09
        Rady Powiatu w Ełku

z dnia 24 września 2009 r.

Priorytety i założenia
do budżetu Powiatu Ełckiego na 2010 r.

PRIORYTET

Realizacja inwestycji z pozyskaniem środków unijnych.

KIERUNKI DZIAŁAŃ:

1. Poprawa  stanu  zadrzewienia  na  terenie  powiatu  poprzez  prowadzenie  nowych 
zasadzeń i wymianę pokoleniową drzew.

2. Budowanie roli powiatowego lidera działań w zakresie poprawy stanu środowiska 
przez inicjowanie i koordynowanie współpracy z gminami.

3. Organizacja działań edukacyjnych w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców powiatu.

4. Podjęcie działań na rzecz poprawy czystości i bezpieczeństwa nad wodą.

5. Przygotowanie  oraz  rozpoczęcie  realizacji  inwestycji  pn.  „Dzienny  dom 
samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

6. Uporządkowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych.

7. Termomodernizacja obiektów szkolnych.

8. Modernizacja bazy kształcenia zawodowego i bazy sportowej.


	Priorytety i założenia
	Realizacja inwestycji z pozyskaniem środków unijnych.

